

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๓ ตำบลนิลเพชร เชื่อมต่อหมู่ที่ ๔ ตำบลบัวปากท่า อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิม คสล.แล้วบดทับ (ชนทั้ง)	ตร.ม.	3,162.000	97.00	306,714.00	1.3642	132.32	418,419.23
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง 2.1.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	358.000	514.12	184,054.96	1.3642	701.36	251,087.77
3	2.1.2 งานหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	42.000	267.45	11,232.90	1.3642	364.85	15,323.92
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1	ตร.ม.	3,162.000	545.12	1,723,669.44	1.3642	743.65	2,351,429.85
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20 .....ซม. 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	283.48	8,504.40	1.3642	386.72	11,601.70
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	282.000	196.19	55,325.58	1.3642	267.64	75,475.15

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

17 พฤษภาคม 2567 08:51:08

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๓ ตำบลนิลเพชร เชื่อมต่อหมู่ที่ ๔ ตำบลบัวปากท่า อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานตีเส้นจราจร	เมตร	527.000	65.91	34,734.57	1.3642	89.91	47,384.90
8	4.1 งาน Rumble Strips	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
9	4.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น 5. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	140.000	290.00	40,600.00	1.3642	395.61	55,386.52
10	5.1 งานป้ายจราจร แบบ บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
11	5.2 งานป้ายจราจร แบบ บ33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
12	5.3 งานป้ายจราจร แบบ ต25	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
13	5.4 งานป้ายจราจร แบบ ต75 6. งานจราจรสงเคราะห์	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
14	6.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
15	7. งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.15x0.15x3.00 ม. 8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ท่อน	60.000	324.94	19,496.40	1.3642	443.28	26,596.98  3,000.00

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

17 พฤษภาคม 2567 08:51:08

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๓ ตำบลนิลเพชร เชื่อมต่อหมู่ที่ ๔ ตำบลบัวปากท่า อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รวมราคากลาง	3,322,429.02
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๓ ตำบลนิลเพชร เชื่อมต่อหมู่ที่ ๔ ตำบลบัวปากท่า อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

เจ้าภาพโครงการ ทรัพย์สุดาวงค์  
( เจ้าภาพโครงการ ทรัพย์สุดาวงค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรวุฒิ เทียนอิม  
( ฉิรวุฒิ เทียนอิม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง